01 phòng bếp, 01 tolet, 01 phòng khách, 01 cửa kính khung sắt, 01 

cầu thang đúc. 

- 01 Sân xi măng, cửa khung sắt, 01 giếng máy, 01 đồng hồ điện. 

- 01 nhà kho diện tích 123,4m
2
 (trong đó có 21,1m

2
 thuộc HLBVATĐB), kết 

cấu mái tôn, khung sắt, vách tôn, 01 totet. 

2. Giá khởi điểm: 3.508.672.000 đồng (Ba tỷ, năm trăm lẻ tám triệu, sáu trăm bảy mươi 

hai ngàn đồng). 

Vậy, thông báo để các bên liên quan được biết./. 

Nơi nhận: 
- Đương sự; 

- Viện kiểm sát nhân dân KV17; 

- Lưu: VT, HSTHA (CHV: Lê Quốc Tính). 

CHẤP HÀNH VIÊN 

Lê Quốc Tính